证券代码：600070  证券简称：浙江富润  公告编号：临 2019-057号

浙江富润股份有限公司

关于为全资子公司提供担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019年 1 月 3 日，浙江富润股份有限公司（以下简称“公司”）

第八届董事会第十七次会议审议通过《关于为全资子公司提供担保的

议案》，公司为全资子公司杭州泰一指尚科技有限公司（以下简称“泰

一指尚”）向金融机构申请综合授信提供连带责任保证担保，担保额

度合计不超过 20000 万元，担保期限为 1 年或 3 年。具体内容详见公

司公告临 2019-002号。

根据与金融机构对接情况，泰一指尚将原中信银行滨江支行综合

授信 5000 万元中的剩余 2000 万元（前次进展公告详见公司公告临

2019-030 号）调整为民生银行朝晖支行综合授信 1000 万元，公司担

保方式仍为连带责任保证担保，担保期限为 1 年。

特此公告。

浙江富润股份有限公司董事会

二〇一九年十一月七日